
Zarządzenie Nr 3/04 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie powołania komisji do
rozstrzygnięcia zamówienia publicznego.

 

Zarządzenie Nr 03/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 12 stycznia 2004 r.
 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia zamówienia publicznego.
 

      Na podstawie art. 3c ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych /Dz.
U. z 2002 r. Nr 72 póz. 664 z późn. zmianami zarządzam co następuje:
 
      §  1.1.  Powołuję  Komisję  w celu  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego w trybie procedury, przetarg nieograniczony, lokalny na wykonanie zadania: Budowa sieci
kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej I etap wraz z przepompowniami ścieków w miejscowości Lubajny.
 
      2. Ustalam następujący skład komisji:
 
   - Przewodniczący - Jan Brzozowski - kierownik referatu IGK Urzędu Gminy w Ostródzie;
 
   - Sekretarz - Roman Szewczyk - inspektor Urzędu Gminy w Ostródzie;
 
   - Członek - Artur Lewartowski - kierownik referatu R.G.G. i P. Urzędu Gminy w Ostródzie;
 
   - Członek - Danuta Kucharczuk - z-ca Skarbnika Urzędu Gminy w Ostródzie;
 
   - Członek - Marek Wydrzyński - inspektor Urzędu Gminy w Ostródzie.
 
      3.  Celem komisji  jest  wybór  wykonawcy na wykonanie  zadania:  Budowa sieci  kanalizacji
grawitacyjnej i tłocznej l etap wraz z przepompowniami ścieków w miejscowości Lubajny w ramach
programu SAPARD.
 
      4. Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z podręcznikiem procedur na wykonanie robót KP-
700-18-ARiMR/6/z zatwierdzony 05.11.2003r.
 
      § 2.1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania.
 
      2. Komisja Przetargowa kończy działalność w dniu podpisania umowy z oferentem, którego oferta
została wybrana jako najkorzystniejsza.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 28.11.2004, ostatnia aktualizacja: 28.11.2004, odsłon: 964

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2004-r-w-spra

wie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-zamowienia-publicznego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2004-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-zamowienia-publicznego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-stycznia-2004-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozstrzygniecia-zamowienia-publicznego

